СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от о£. м.юлл № _______________________

О назначении членов конкурсной комиссии
по отбору кандидатур на должность главы
Зауральского городского поселения
Еманжелинского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015г. № 189-30 «О
некоторых вопросах правового регулирования организации местного
самоуправления в Челябинской области», Уставом Зауральского городского
поселения, решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от
28.09.2023 года № 157 «Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Зауральского городского
поселения Еманжелинского муниципального района Челябинской области»,
решением Совета депутатов Зауральского городского поселения от 30.10.2023
года № 160 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Зауральского городского поселения Еманжелинского муниципального района
Челябинской области», распоряжением администрации Еманжелинского
муниципального района от 01.11.2023г. №696-р «О внесении изменений в
распоряжение администрации Еманжелинского муниципального района от
24.09.2020г. № 662-р» Совет депутатов Зауральского городского поселения
РЕШАЕТ:

1.Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Зауральского городского поселения Еманжелинского
муниципального района:

1) Светлова Евгения Владимировича, главу Еманжелинского
муниципального района;

2) Белозаровича Сергея Геннадьевича, заместителя главы Еманжелинского
муниципального района;

3) Титову Юлию Сергеевну, заместителя главы Еманжелинского
муниципального района;

4) Сафронова Сергея Николаевича, председателя Совета депутатов
Зауральского городского поселения;

5) Бухнера Ивана Александровича, депутата Совета депутатов
Зауральского городского поселения;

6) Закурдаеву Ольгу Вячеславну, депутата Совета депутатов Зауральского
городского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию

мандатную, по экономической политике, бюджету и законности (Тагарифуллин
Р.Р.).

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов